QVIS PUTAS PUEB ISTE ESB? — Ministros suis ab utero ad canos curat, 564, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Joannes Baptista.*

IN FESTO SS. APOST. PETRI ET PAULI.

TE ES CUIUS STUS FILIUS DEI VIVI. — Christi Deitas astraruntur,

167, 1, 236, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Jesus.*

(SS. Petri et Pauli) sepius quanta sit gloria, 268, 2.

comparantur ambo ascensoribus asini et camel, *ibid.* 220, 2.

— *Vide Indicem Rerum, verbo Petrus, Paulus.*

IN FESTO VISITATIONIS B. VIRGINIS.

MAGNIFICA ANIMA MEA. — B. Virgo prophetisa variis

modis, maxime quia futura prædicta. — *Vide nota in Festa Annuntiationis.*

IN FESTO S. MARIE MAGDALENÆ.

S. Marie Magdalena conversio et amor, 456, 2. ad ejus

exemptum peccatores Deum querant, 652, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Maria Magdalena, Meretrice, Fornicatio.*

IN FESTO S. JACOBII APOSTOLI.

DIG UT SEDANT. — Quam sibi exhibito intolerabilis, 155,

2, 292, 1. est peccatum Licet, ejus dama et mala, 292, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Auctor, Aula, Praetor.*

Ut bi duo Apostoli regnum ambierint, sic et contra

peccanti Christiani coros abstinent, 718, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Aureola, Corona.*

IN FESTO S. ANDREÆ APOSTOLI.

ANGELI ROBURI VIDENT. — Facies eis velant in Dei con-

spectu, 170, 1, 2. Dei faciem velant, *ibid.* coram eo volant, 171, 1, 2. chorus et altensis canere in

templo docuerunt, 172, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Angelus.*

ANGELI ROBURI VIDENT. — Facies eis velant in Dei con-

spectu, 170, 1, 2. Dei faciem velant, *ibid.* coram eo volant, 171, 1, 2. chorus et altensis canere in

templo docuerunt, 172, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Angelus.*

NISI EPIFACIAMI SICUT PARVULI. — Christiani sunt pueri quadrupliciter, 218, 2. justi dicuntur vires, peccatores pueri, *ibid.* 293, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Puer.*

QUI SCANDALIZAVERI UNUM. — Sua mala vita scandali-

zantes congregacione, graviter punierunt, 367, 2.

IN FESTO OMNium SANCTORUM.

Sanci sunt velut salices, 540, 2. in celo scribuntur,

impii in terra, 147, 2. eorum vita iucunda est in Deo,

ibid. sunt semini sanctum, 184, 2; 184, 1. multorum

Sanctorum corpora adhuc hodie existant integra, 268, 2.

quonodo eorum ossa germinant, 762, 1. Deum, deu-

ter, semper presentes habere desiderant, 376, 1.

inspirationes ejus semper studiouse excepuntur, 400, 2.

eorum alia et penes, 503, 2. sunt aquila ob varia anna-

logia, 504, 1. item aquila sunt calvo donata, 505, 1. ob

varia similitudines sunt calvo, 509, 2. quasi columba repara-

biliens sustentant, 656, 1. eorum coruca sunt coruca Dei,

724, 2. an in celo divinam essentiam videlicet, 166, 1.

Inde nos vident et audiunt, 736, 1, 2. malorum que in

mundu passi sunt non recordantur, 753, 2. ad eorum se-
pulcri peractio utile est, 745, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Sancti Pii, Justi.*

IN COMMUNI APOSTOLORUM.

Apostolorum potestas quanta sit, 180, 2. fuerunt orbis

pontuum, 220, 2. et sagitta Dei, em. 533, 1. stentores

voce et libere Christum predicarunt, 618, 2. pedes orbem

peragravit, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum, verbo Apostoli.*

IN COMMUNI EVANGELISTARUM.

MISIT ILLOS BUNOS. — Concordia fratrum bona, 263, 1;

261, 1, 2.

NOBIS PORTARE SACQUEM. — Mundi hiujus et opum amor

deponens ut omnis, 282, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Evangelium.*

IN COMMUNI PONTIFICUM.

LECTIO S. SCRIPTURÆ ET PROPHETARUM EPISCOPIS ET PR.

atis necessaria, 155, 1, 2. quas hi habere debent alas, 176, 1. — Vide Indicem Rerum, verbo Praelatus, Episcopi, Pontifex.

Episcopi nomen dicit fuit ante Christum praedictum, 563, 2.

IN COMMUNI MARTYRUM.

Quae et quanta fortitudo eorum fuerit, 273, 1. iis post certamen promittitur celum, 367, 2; 725, 1, 2. punitio eorum qui in ipsis asperi fuere, 593, 1, 2. velut adamantes fuerunt, 599, 1. eorum sepulcrum fuit ultra altare, 267, 2. eorum cicatrices et vulnera in celo ut gemmae rutilant, 712, 1. iis sapa e celo corona ostense adhuc viventibus, 725, 1, 2. — Vide Indicem Rerum, verbo Martyr, Martyrium.

IN COMMUNI CONFESSORUM.

Estate simplices sunt columbae. — Columba symbolum sancti fidelium, 704, 2. columba indicio designata viri magni, 705, 1. — Vide Indicem Rerum, verbo Columba, Doctores, Justi, Pii, Sancti.

*Religionum fundatores et restauratores sunt velut se-
pium edificatores, et viri magna charitatis, 683, 1. — Vide
notata Feria IV post Cineres, et Indicem Rerum, verbo
Religio, Religiosi.*

IN COMMUNI VIRGINUM.

*VIGILATE, QUA NESCIS. — Semper nobis vigilandum et
circumspiciendum est,* *331, 2.*

*Virgo qualis esse debet, 196, 2; 659, 1, 2 et seqq. que
ratione subbatum custodiant, 657, 2. sint simulacrum Dei,
eum semper intuentes, 659, 2. enarratos spirituales quam
amica habeat Deus, et quod nomen melius ibi-promittat,
658, 1, 2. hoc nomen est aureola et filii spirituales, *ibid.**

quoniam eorum sint filii, *ibid.*

*CONSLIUM AUTEM DO. — Consilia Christi quo, et quam
sana sint, 235, 1, 2. cur Christus sit consiliarius, 234, 1, 2.
Virginitas illiberis fecunda est, 197, 1. ejus elegia, 658,
1, 2. quantum illa laudis pariat, 659, 1, 2. est emula
Angelorum, 658, 1, 2. — Vide Indicem Rerum, verbo
Virginitas, Virgo.*